
140240-2021 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140240-2021 - Risultati
Regno Unito-Newcastle: Servizi di indagine
OJ S 55/2021 19/03/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Karbon Homes
Indirizzo postale: Number Five, Gosforth Park Avenue
Città: Newcastle
Codice NUTS: UKC22 Tyneside
Codice postale: NE12 8EG
Paese: Regno Unito
E-mail: naomi.noble@karbonhomes.co.uk
Tel.: +44 7881825164

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.karbonhomes.co.uk/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.karbonhomes.co.uk/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Edilizia abitativa e strutture per le collettività

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Customer Satisfaction Research Tender for Karbon Homes
Numero di riferimento: CA7783 -

Codice CPV principale
79311000 Servizi di indagine

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Customer satisfaction research tender for Karbon Homes.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 260 000,00 GBP

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/140240-2021
mailto:naomi.noble@karbonhomes.co.uk?subject=TED
http://www.karbonhomes.co.uk/
http://www.karbonhomes.co.uk/


140240-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKC22 Tyneside
Luogo principale di esecuzione: Tyneside.

Descrizione dell'appalto
Customer satisfaction research tender for Karbon Homes.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Quality / Ponderazione: 60.00 %
Costo - Nome: Cost / Ponderazione: 40.00 %

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni: 
60 month(s) from the commencement date, with 24 initial month(s) and option to extend 3 x 12 
month(s).

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 199-483828

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: CA7783

Denominazione:
Customer Satisfaction Research Tender for Karbon Homes

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/483828-2020


140240-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
16/03/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Acuity Research and Practice Ltd
Indirizzo postale: PO Box 395 Umberleigh
Città: Devon
Codice NUTS: UK United Kingdom
Codice postale: EX32 2HL
Paese: Regno Unito
E-mail: alison.white@arap.co.uk
Tel.: +44 1273287114
Indirizzo Internet: www.arap.co.uk
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 260 000,00 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Estimated contract value represents the upper limit of the total contract value, taking into 
account all potential extensions, the potential scale of the contract and such changes to the 
scope/scale which may result from future operational requirements.
There is an operational requirement to have one provider of these services across all Karbon 
sites, therefore this service has not been broken into lots.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Karbon Homes Ltd
Indirizzo postale: Number 5, Gorforth Park Avenue, Gorforth Business Park
Città: Newcastle upon Tyne
Codice postale: NE12 8EG
Paese: Regno Unito
E-mail: procurement@karbonhomes.co.uk
Indirizzo Internet: www.karbonhomes.co.uk

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

Data di spedizione del presente avviso
16/03/2021

mailto:alison.white@arap.co.uk?subject=TED
http://www.arap.co.uk
mailto:procurement@karbonhomes.co.uk?subject=TED
http://www.karbonhomes.co.uk

